
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2024.1530 ze zm.).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 48.595,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 31.595,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 17.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 48.595,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31.595,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków. 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2025 

-  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

 - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     37.482.548,61 zł 

Dochody bieżące     32.183.180,91 zł 

Dochody majątkowe       5.299.367,70 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    39.132.137,64 zł 

Wydatki bieżące     31.290.298,64 zł 

Wydatki majątkowe       7.841.839,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4981



3. Przychody budżetu stanowi kwota    2.669.004,03 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       689.415,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4981



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/87/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 187 719,00 -158 999,00 158 999,00 187 719,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 186 999,00 -158 999,00 158 999,00 186 999,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 158 999,00 -158 999,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 158 999,00 158 999,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 0,00 4 000,00 52 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 0,00 4 000,00 52 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

48 000,00 0,00 4 000,00 52 000,00 

852   Pomoc społeczna 767 236,97 0,00 2 595,00 769 831,97 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 185 103,00 0,00 2 595,00 187 698,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 2 595,00 2 595,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 447 440,00 0,00 25 000,00 1 472 440,00 

 90095  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 25 000,00 47 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

22 000,00 0,00 25 000,00 47 000,00 

bieżące razem: 32 151 585,91 -158 999,00 190 594,00 32 183 180,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

817 599,00 0,00 0,00 817 599,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4981



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

majątkowe razem: 5 282 367,70 0,00 17 000,00 5 299 367,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 428,70 0,00 0,00 371 428,70 

Ogółem: 37 433 953,61 -158 999,00 207 594,00 37 482 548,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 189 027,70 0,00 0,00 1 189 027,70 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/87/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 631 549,00 1 176 114,00 1 176 114,00 0,00 1 176 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 435,00 455 435,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 931 549,00 1 176 114,00 1 176 114,00 0,00 1 176 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 435,00 755 435,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 890,00 193 890,00 87 890,00 15 965,00 71 925,00 96 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 224 890,00 180 890,00 84 890,00 15 965,00 68 925,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192 890,00 192 890,00 86 890,00 15 965,00 70 925,00 96 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 213 890,00 179 890,00 83 890,00 15 965,00 67 925,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 987 923,21 16 411 223,21 14 558 422,21 12 409 905,00 2 148 517,21 498 500,00 582 702,00 771 599,00 0,00 0,00 576 700,00 576 700,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 16 657 923,21 16 081 223,21 14 228 422,21 12 079 905,00 2 148 517,21 498 500,00 582 702,00 771 599,00 0,00 0,00 576 700,00 576 700,00 150 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 997 891,20 9 571 191,20 9 248 357,20 7 969 069,00 1 279 288,20 0,00 322 834,00 0,00 0,00 0,00 426 700,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 767 891,20 9 341 191,20 9 018 357,20 7 739 069,00 1 279 288,20 0,00 322 834,00 0,00 0,00 0,00 426 700,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 978 860,00 2 978 860,00 2 370 588,00 1 985 103,00 385 485,00 498 500,00 109 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 878 860,00 2 878 860,00 2 270 588,00 1 885 103,00 385 485,00 498 500,00 109 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 881,75 172 881,75 172 881,75 33 696,00 139 185,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 202 881,75 172 881,75 172 881,75 33 696,00 139 185,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4981



zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 134 246,97 2 134 246,97 1 740 196,15 1 367 408,00 372 788,15 0,00 394 050,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 595,00 2 595,00 2 595,00 0,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 136 841,97 2 136 841,97 1 742 791,15 1 367 408,00 375 383,15 0,00 394 050,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 155 830,00 1 155 830,00 1 148 830,00 1 010 245,00 138 585,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 595,00 2 595,00 2 595,00 0,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 158 425,00 1 158 425,00 1 151 425,00 1 010 245,00 141 180,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 726 852,98 2 342 244,98 2 336 544,98 441 008,00 1 895 536,98 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 4 384 608,00 4 384 608,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 776 852,98 2 392 244,98 2 386 544,98 441 008,00 1 945 536,98 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 4 384 608,00 4 384 608,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 400,00 97 400,00 97 400,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 237 400,00 147 400,00 147 400,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 519 092,00 107 550,00 105 050,00 51 890,00 53 160,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 411 542,00 411 542,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 494 092,00 107 550,00 105 050,00 51 890,00 53 160,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 386 542,00 386 542,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 467 742,00 60 200,00 57 700,00 6 800,00 50 900,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 407 542,00 407 542,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 442 742,00 60 200,00 57 700,00 6 800,00 50 900,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 382 542,00 382 542,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 083 542,64 31 580 703,64 25 954 256,40 18 408 789,44 7 545 466,96 1 507 600,00 2 931 207,24 887 640,00 0,00 300 000,00 7 502 839,00 7 502 839,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -372 000,00 -347 000,00 -337 000,00 -330 000,00 -7 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 595,00 56 595,00 56 595,00 0,00 56 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 132 137,64 31 290 298,64 25 673 851,40 18 078 789,44 7 595 061,96 1 507 600,00 2 921 207,24 887 640,00 0,00 300 000,00 7 841 839,00 7 841 839,00 416 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4981



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/87/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych - po zmianach 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 173 554,00 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
    Wykonanie projektu gminnego zbiornika wody 50 000,00 
  01095  Pozostała działalność 123 554,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 554,00 
    Modernizacja drogi gminnej pn. "Brynkusówka" Nr 364707K 123 554,00 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00 
  40002  Dostarczanie wody 40 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
    Zakup beczkowozu na wodę pitną 40 000,00 
 600   Transport i łączność 755 435,00 
  60011  Drogi publiczne krajowe 92 435,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 435,00 
    Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji "Budowa drogi dla pieszych na 

DK7 na odc. od km 741+340 do km 741+580 w miejscowości Spytkowice" 50 000,00 

    Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych na DK7 w 
lokalizacji km 741+340 - rejon SP3 w Spytkowicach  42 435,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 
   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400 000,00 

    Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów - Spytkowice w miejscowości 
Spytkowice - budowa chodnika - dotacja dla powiatu nowotarskiego 400 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 263 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00 
    Modernizacja dróg gminnych 213 000,00 
    Rozbudowa drogi gminnej na PSZOK (projekt) 50 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
    Wykonanie placu koło budynku przedszkola 100 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
    Zakup działki celem poszerzenia zaplecza ogólnodostępnego boiska sportowego 30 000,00 
 750   Administracja publiczna 266 000,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 266 000,00 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 120,00 
    Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 218 120,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 880,00 
    Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 47 880,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 000,00 
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 10 000,00 
    Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Targu 

- wpłata na państwowy fundusz celowy 10 000,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4981



    Zakup sprzętu pralniczo-suszącego na doposażenie jednostki OSP w Spytkowicach 34 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 576 700,00 
  80101  Szkoły podstawowe 426 700,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 700,00 
    Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3 0,00 
    Rozbudowa Szkoły podstawowej nr 3 wraz z zapleczem 420 000,00 
    Wykonanie placu zabaw wraz z zakupem i montażem urządzeń przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Spytkowicach  6 700,00 
  80195  Pozostała działalność 150 000,00 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 667,00 
    Realizacja projektu "Rozwój edukacji przedszkolnej w gminie Spytkowice" 141 667,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 333,00 
    Realizacja projektu "Rozwój edukacji przedszkolnej w gminie Spytkowice" 8 333,00 
 851   Ochrona zdrowia 30 000,00 
  85111  Szpitale ogólne 30 000,00 
   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 

    Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i modernizacja budynku Szpitala Miejskiego w 
Rabce-Zdroju - zakup sprzętu medycznego - dotacja dla gminy Rabka-Zdrój 30 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 384 608,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 160 608,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 608,00 
    Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Spytkowice 85 608,00 
    

Projekty rozbudowy kanalizacji sanitarnej w tym zadanie pn. "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie drogi Jordanowskiej (Spytkowice dół) - opracowanie dokumentacji 
projektowej" 

20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
    Zakup beczkowozu asenizacyjnego  30 000,00 
   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 025 000,00 

    Rozbudowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w Spytkowicach 4 025 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 
   6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

120 000,00 

    Wymiana pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców gminy Spytkowice 120 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego - wykonanie projektów 14 000,00 
  90095  Pozostała działalność 90 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
    Zakup auta ciężarowego 10 000,00 
    Zakup ciągnika z kosiskiem i pługiem  80 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 055 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 000,00 
   6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

999 000,00 

    
Prace konserwatorskie przy ołatarzach bocznych w zabytkowym kościele p/w 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

999 000,00 

  92195  Pozostała działalność 56 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 
    Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowej centrum kulturalno - sportowego 

wraz z amfiteatrem  56 000,00 
 926   Kultura fizyczna 386 542,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 382 542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4981



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 542,00 
    Modernizacja kompleksu sportowego - Moje boisko - Orlik 2012 210 050,00 
    Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3 172 492,00 
  92695  Pozostała działalność 4 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 
    Rozwój infrastruktury turystycznej 4 000,00 
   
 Razem 7 841 839,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4981



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/87/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2025 rok - po zmianach 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej  z budżetu 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 400 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 
  dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu nowotarskiego 400 000,00 0,00 
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 96 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 96 000,00 

  
dotacja celowa dla OSP Spytkowice na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 96 000,00 
801  Oświata i wychowanie 23 000,00 475 500,00 
 80104 Przedszkola 23 000,00 475 500,00 

  
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP NP. im. Bł. 
Edmunda Bojanowskiego w Spytkowicach 

0,00 475 500,00 

  
dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

23 000,00  
851  Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 
 85111 Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 
  dotacja celowa na pomoc finansową dla gminy Rabka-Zdrój 30 000,00  

855  Rodzina 2 100,00 0,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 100,00 0,00 

  
dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 100,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 120 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 120 000,00 

  

dotacja celowa z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - w ramach programu "Wymiana 
pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców"  

 120 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 886 000,00 1 024 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury 737 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 737 000,00 0,00 
 92116 Biblioteki 149 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 149 000,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 999 000,00 

  

dotacje celowe (majątkowe) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków - dla parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach)  

0,00 999 000,00 
 92195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) z budżetu na zadania jednostek samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom  

0,00 25 000,00 
Razem 1 341 100,00 1 715 500,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4981


	UCHWAŁA NR XV/87/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych - po zmianach
	Załącznik 4 - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2025 rok - po zmianach

		2025-09-01T14:49:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




